
 

C.I.S.I. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

IN LIQUIDAZIONE 
Via Leonardo Mazzella  80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 

Telefoni: 
Telefax: (081) 0112162  e–mail : cisi.ischia@libero.it 

      
 
    COPIA 
             DI  DETERMINA n. 16 del 7.11.2023 
 
OGGETTO: Liquidazione  avv. Mariangela Calise per incarico delibera n. 6 del  28.08.2023. 
 
 
Premesso che con delibera   n.  6 del 2023 del Liquidatore Unico è stato dato incarico legale all’avv.to 
Mariangela Calise per assistere il CISI  (Consorzio Intercomunale Servizi Ischia) alla  negoziazione  
richiesta dall’avv. Maria Rosaria Carta pervenuta a mezzo pec in  data 1/08/02023 e l’invito alla 
negoziazione assistita dall’avv. Maria Rosaria Carta per conto del Sig. Mario Carta erede dell’Avv. 
Angelo Carta per lo svolgimento dell’attività di consulenza dell’Ente; 
Ritenuto opportuno aderire a tale invito a tutela degli interessi del CISI e dei preminenti interessi 
pubblici da esso rappresentati al fine di assicurare  la economicità della gestione nonché a tutela degli 
interessi degli Enti consorziati 
 
- Di aderire all’invito di negoziazione assistita richiesta dall’Avv. Maria Rosaria Carta per suo conto 
e per nome del Sig. Mario Carta, in qualità di erede dell’Avv. Angelo Carta affidando all’Avv. 
Mariangela Calise con studio in Ischia alla via Fasolara, 2 a stipulare una convenzione di 
negoziazione assistita ove ne ricorrano i presupposti; 
 
CHE ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 1 comma 9 lett. e) della L. n. 190/2012 non vi siano situazioni 
di conflitto  di interesse anche potenziale , nei confronti  del responsabile  del presente procedimento 
nonché del responsabile  del servizio; 
VISTA  la fattura n. 4/PA del 8.11.2023  pari ad € 2.080,00 
VISTO il D. lgs n. 267/2000; 
VISTI  lo Statuto e i regolamenti vigenti; 
 
      DETERMINA 
 

•  Per tutto quanto in premessa riportato di liquidare  in virtu’ della delibera n. 6 del 2023    in 
favore dell’avv.to Mariangela Calise  con studio in Ischia alla Via Fasolara n. 2   la somma  
complessiva di € 2.080,00; 

• Dare atto che la somma trova copertura nel bilancio  di previsione 2023 cap. 1401. imp.  n. 
46/2023; 

• Di attestare ai fini del controllo, preventivo di regolarità amministrativa- contabile di cui 
all’art.147 bis, comma 1 , del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza  dell’azione amministrativa il cui parere  
favorevole è reso in uno alla sottoscrizione  del presente provvedimento  da parte  del  
responsabile del servizio competente; 

• Di dare  corso alla pubblicazione  del presente atto ai sensi della normativa  vigente  sulla 
pubblicazione degli atti  amministrativi e sulla trasparenza ai sensi del D. Lgs.n. 33/2013; 

 



La presente determinazione , redatta e sottoscritta  dal Responsabile incaricato , è conservata presso 
la Segreteria  Generale dell’Ente; 
Del che è verbale. 
 
             F.to    Il  Responsabile amministrativo  del CISI 
     Rag. Salvatore Marino 
                   
 
Visto: si attesta la copertura finanziaria   
Ischia il  7.11.2023 
F.to Il Responsabile Finanziario 
Rag. Salvatore Marino 


